	UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



	Số:     /TB-THCSHV
	                   P. Hùng Vương, ngày     tháng    năm 2022


THÔNG BÁO

Công khai số lượng giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên được đào tạo, được bồi dưỡng 

trong năm học 2020-2021 và 2 năm tiếp theo
	STT
	Thời gian đào
tạo, bồi dưỡng
	Đối tượng tham gia
	Số lượng người tham gia
	Nội dung đào, bồi dưỡng
	Hình thức đào tạo, bồi dưỡng
	Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	1
	2020-2022
	Giáo viên
	04
	Toán
	Tại chức
	Thạc sĩ

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


 

	 
	Hùng Vương, ngày...tháng...năm 2022.

	 
	HIỆU TRƯỜNG

 (Ký tên và đóng dấu)


